

# **HP Sørensen IVS - Projektering & Byggerådgivning**

Rosenparken 2  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2020**

---

**Hans Peter Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HP Sørensen IVS - Projektering & Byggerådgivning  
Rosenparken 2  
6740 Bramming

e-mailadresse:      hpsorensen@mail.dk

CVR-nr:              36929774

Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektering og byggerådgivning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 310 t.kr, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

For regnskabsåret 2020 forventes et uændret aktivitetsniveau og resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>400.000</b>	<b>350.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>400.000</b>	<b>350.000</b>
Skat af årets resultat .....		-90.423	-78.309
<b>Årets resultat</b> .....		<b>309.577</b>	<b>271.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		309.577	271.691
<b>I alt</b> .....		<b>309.577</b>	<b>271.691</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		100	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		984.685	731.694
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>984.785</b>	<b>731.694</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>984.785</b>	<b>731.694</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		884.770	575.193
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>884.771</b>	<b>575.194</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	69.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.014	87.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.014</b>	<b>156.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.014</b>	<b>156.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>984.785</b>	<b>731.694</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret